

สรุปรายการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านเป้า อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ

ประเภทงาน ก่อสร้างถนน คสล.ถนนพัฒนาท้องถิ่น 4 หมู่ที่ 2
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนนพัฒนาท้องถิ่น 4 หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านเป้า อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ
แบบแปลน ท.1-01 ประกอบแบบแปลนเทศบาลตำบลบ้านเป้ากำหนด
รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 300 เมตร หรือพื้นที่คสล.ไม่น้อยกว่า 900 ตารางเมตร
ระยะเวลาดำเนินการ จำนวน 30 วัน
งบประมาณ เทศบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2558
ประมาณราคาตาม แบบ ปร.4/1 จำนวน 1 แผ่น **ประมาณการ** วันที่ 18 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมราคางานต้นทุน (บาท)	Factor F.	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างถนน คสล. ตามแบบปร.4/1	368,855	1.3365	492,974.71	เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ชุด	3,000	1	3,000.00	เงินประกันผลงานหัก 0%
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
รวมราคาค่าก่อสร้าง				495,974.71	
คิดราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงิน				495,000.00	
ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ

(นายภาณุมาศ ติริคุณ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชาญวิทย์ โพธิ์ไฮ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศักดิ์ดา เพียงใจ)

ลงชื่อ.....ผู้สำรวจ/ประมาณราคา

(นายศักดิ์ดา เพียงใจ)

นายช่างโยธา 5

รายการแสดงค่าวัสดุและค่าแรงงาน (B.O.Q)

แบบปร.4 /1

ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลบ้านเป้า อำเภอสตึกบุรีรัมย์ จังหวัดชัยภูมิ

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. ถนนพัฒนาท้องถิ่น 4 หมู่ที่ 2

รายละเอียด ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 300 เมตร พื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 900 ตารางเมตร

แบบแปลน ตามแบบเลขที่ ท.1-01 ประกอบแบบเทศบาลตำบลบ้านเป้ากำหนด

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 18 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ ต่อหน่วย	รวมราคา ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน ต่อหน่วย	รวมราคา ค่าแรงงาน	รวมราคา ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน
1	งานดิน							
	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งบดอัดคันทางเดิม	900	ตร.ม	-	-	20	18,000	18,000.00
	1.2 งานชั้นทรายหยาบพื้นทางปรับระดับ	45	ลบ.ม	100	4,500.00	99	4,455.00	8,955.00
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง	135	ลบ.ม.	-	-	391	52,785	52,785.00
	2.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	864	ถุง	121	104,544.00	-	-	104,544.00
	2.2 ทราย	68	ลบ.ม	496	33,728.00	-	-	33,728.00
	2.3 หิน	135	ลบ.ม	560	75,600.00	-	-	75,600.00
	2.4 งานแบบหล่อคอนกรีต	27.36	ลบ.พ	200	5,472.00	50	1,368.00	6,840.00
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
	3.1 งานเหล็กเสริม RB 6 มม.	1.99	ตัน	27,071	53,871.29	3,401	6,767.99	60,639.28
	3.2 งานเหล็กเสริมDOWEL RB 15 มม.	0.14	ตัน	27,386	3,834.04	3,401	476.14	4,310.18
	3.3 งานลวดผูกเหล็ก	34	ก.ก	46	1,564.00	-	-	1,564.00
4	งานรอยต่อคอนกรีต	90	เมตร	21	1,890.00	-	-	1,890.00
	รวม				285,003.33		83,852.13	368,855.46
คิดราคาวัสดุ + ค่าแรง								368,855.00

ลงชื่อ.....ผู้สำรวจ/ประมาณราคา

(นายศักดิ์ดา เพ็งใจ)

นายช่างโยธา 5

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายภาณุมาศ ศิริคุณ)

ผู้อำนวยการกองช่าง